

Wykaz podręczników do przedmiotów ogólnokształcących na rok szkolny 2023/2024
Obowiązujących w Zespole Szkół Nr 1 w Milanówku, ul. Piasta 14

KLASA 1

Przedmiot	Zakres	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo
Język polski	Poziom podstawowy	„Przeszłość i dziś”	K. Mrowcewicz	WSiP
Język polski	Poziom rozszerzony	„Przeszłość i dziś”	K. Mrowcewicz	WSiP
Matematyka	Poziom podstawowy	- Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. - Zbiór zadań do liceów i techników.	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficina edukacyjna - KRZYSZTOF PAZDRO
Matematyka	Poziom rozszerzony	- Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony - Zbiór zadań do liceów i techników.	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficina edukacyjna - KRZYSZTOF PAZDRO
Geografia	Poziom podstawowy	„Oblicza geografii”	M. Więckowski, R. Malarz	Nowa Era
Geografia	Poziom rozszerzony	„Oblicza geografii” poziom rozszerzony	M. Więckowski, R. Malarz, P. Kroch	Nowa Era
Fizyka	Poziom podstawowy	„Odkryć fizykę”	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
Fizyka	Poziom rozszerzony	„Zrozumieć fizykę”	Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era
Chemia	Poziom podstawowy	„To jest chemia”	R. Hassa J. Mrzigod A. Mrzigod	Nowa Era
Chemia	Poziom rozszerzony	„To jest chemia” – poziom rozszerzony	M. Litwin S. Styka-Wlazło J. Szymońska	Nowa Era
Biologia	Poziom podstawowy	Biologia na czasie „Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum”	A. Helmin, J. Holeczek	Nowa Era
Biologia	Poziom rozszerzony	Biologia na czasie Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum” poziom rozszerzony.	M. Guzik R. Kozik R. Matuszewska W. Zamachowski	Nowa Era
Historia i teraźniejszość		„Historia i Teraźniejszość” Podręcznik dla liceum i technikum	Izabella Modzelewska- Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, Adam Cisek	WSiP
Historia	Poziom podstawowy	„Poznać przeszłość 1”	Adam Szweda, Marcin Pawlak	Nowa Era

Historia	Poziom rozszerzony	„Zrozumieć przeszłość” poziom rozszerzony	K. Kowalewski R. Kulesza	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	Poziom podstawowy	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla klasy pierwszej liceum i technikum.	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	Poziom rozszerzony	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla klasy pierwszej liceum i technikum. Zakres rozszerzony	Lucyna Czechowska, Sławomir Drelich	Nowa Era
Podstawy przedsiębiorczości		„Krok w biznes i zarządzanie”	Zbigniew Makięła, Tomasz Rachwał	Nowa Era
Edukacja dla bezpieczeństwa				
Język niemiecki		Effekt Neu 1. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceum i technikum	Anna Kryczyńska-Pham	WSiP
Język hiszpański		Descubre 1 podręcznik + ćwiczenia	A. Kaźmierczak, J.C Garcia González,	DRACO
Filozofia		Spotkania z filozofią. Podręcznik do filozofii dla liceum i technikum	Monika Bokiniec, Sylwester Zielka	Nowa Era

*** Wykaz podręczników do języka angielskiego nauczyciele prześlą we wrześniu po ustaleniu poziomu zaawansowania uczniów (teście diagnostycznych)**